
B

C

A

321 4

B

A

5 6

C

D

D

321 4 5 6

Platí pro tyto systémy:

Jarkovická 102/10

746 01 Opava - Vlaštovičky

Česká republika

Tel. +420 553 628 776

Mob. +420 603 429 451

info@benefit.cz

A4

1:25měřítko

Format DIN

Stavební příklady / doporučení jsou v souladu s technickým pokrokem aktualizovány. Aktualizací pozbývají starši

verze platnosti. Platnost aktuální verze si prosím ověřte na www.hauraton.com

V případě uložení v nadzemních konstrukcích je nutno utěsnit spáru podél hrany žlabu

Platí naše všeobecná

stavební doporučení

Datum:
19.08.2020

EBBw

DRF-TWIN Wave begehbar

0000047780.dwg

DRAINFIX TWIN 0/1

DRAINFIX TWIN 1/1

DRAINFIX TWIN 1/0

cca. 5 cm písku

Štěrk frakce 8/16 až 16/32 nebo

praný drcený kámen frakce

16/32 až 22/45

m
i
n

.
1

4
7

 
c
m

,
 
m

a
x
.
 
3

4
0

 
c
m

30 cm

Zelená plocha

Vzorové uložení

Zhutněné podloží dle ČSN

Zatížení = pochozí

DRAINFIX TWIN 0/1

m
i
n

.
 
3

0
 
c
m

Zemina

Zemina (použitá)

30 cm

m
i
n
.
 
6
0
 
c
m

,

m
a
x
.
 
2
5
3
 
c
m

Doporučuje se dodatečná fixace prvků vruty

Geotextilie (chrání vsakovací galerii před

vniknutím jemných částic z okolní zeminy)


	Pläne und Ansichten
	Modell


